
  

ZARZĄDZENIE Nr 41/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań 
wykonywanych przez wojewodę, I i II wicewojewodę oraz dyrektora generalnego  

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 
 

Na podstawie art. 7 ust. 3 w związku z art. 13 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 23/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 stycznia 2020 r. 
w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez wojewodę, I i II 
wicewojewodę oraz dyrektora generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości;”, 

b) w ust. 3 w pkt 2 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 3; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 w pkt 2 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 3, 

b) w ust. 2 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) Wielkopolskiego Kuratora Oświaty;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lutego 2021 r.  

 

Wojewoda Wielkopolski 
(-) Michał Zieliński 

        

 



  

UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowym zarządzeniem zmienia się zakres nadzoru sprawowanego przez 
wojewodę wielkopolskiego i I wicewojewody wielkopolskiego w celu optymalizacji 
realizowanych zadań 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, finansowych, gospodarczych lub prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

Dyrektor Biura 
Organizacyjno-Administracyjnego 

     (-) Małgorzata Drygas 
 

 

 

Poznań, 1 lutego 2021r. 


